конкурса требованиям, установленным в конкурсной документации. 

11. Письмо об отсутствии в реестре недобросовестных поставщиков. 

12. Документы, представленные соисполнителем –  

ООО «Международная торговля и интеграция». 

Итоговые предложения 

Цена договора: Предлагаемая цена договора составляет: 12 200 000 (двенадцать 

миллионов двести тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ: Предложения о качестве выполняемой работы изложены в 

документе «Предложение о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора», входящем в состав заявки на 

участие во втором этапе двухэтапного конкурса

[...]

условий договора, являющихся критериями оценки заявок на участие 

во втором этапе двухэтапного конкурса. 

4. Предложения о качестве НИР. 

5. Сведения о квалификации участника размещения заказа. 

Итоговые предложения 

Цена договора: Предлагаемая цена договора составляет: 10 840 000 (десять 

миллионов восемьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работ: Предложения о качестве выполняемой работы изложены в 

документе «Предложение о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора», входящем в состав заявки на 

участие во втором этапе двухэтапного конкурса